[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019                                         с. Краснополье                                                  № 69

О    внесении    изменений   в постановление
администрации Краснопольского сельсовета
от      21.02.2018 г.      №10 «Об утверждении
генеральной       схемы   санитарной очистки
территории      Краснопольского сельсовета»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В разделе 3 приложения к постановлению слова «СНиП 3.01.01-85 «Организация строительного производства», заменить словами «СНиП 12-01-2004 «СП 48.13330.2011. Организация строительства».
2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).»
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                                            О.Е. Султреков

image1.png